

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายท้ายบ้าน หมู่ที่ 1 บ้านหนองชะลาบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก/องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถากถาง	ตร.ม.	3,200.000	1.77	5,664.00	1.3642	2.41	7,726.82
2	2. งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	160.000	121.50	19,440.00	1.3642	165.75	26,520.04
3	3. งานคอนกรีต	ลบ.ม.	480.000	1,794.39	861,307.20	1.3642	2,447.90	1,174,995.28
4	4. งานปูผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	3,200.000	12.26	39,232.00	1.3642	16.72	53,520.29
5	5. งานแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	800.000	20.60	16,480.00	1.3642	28.10	22,482.01
6	6. งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	3,200.000	9.68	30,976.00	1.3642	13.20	42,257.45
7	7. เหล็ก wire mesh ศก. 4 มม. # 0.20 เมตร	ตร.ม.	3,200.000	28.60	91,520.00	1.3642	39.01	124,851.58
8	8. เหล็กเส้น RB ศก. 19 มม.	ตัน	.120	25,347.86	3,041.74	1.3642	34,579.55	4,149.54
9	9. เหล็กเส้น RB ศก. 15 มม	ตัน	.800	26,399.26	21,119.40	1.3642	36,013.87	28,811.08
10	10. เหล็กเส้น DB ศก. 12 มม.	ตัน	.710	21,145.06	15,012.99	1.3642	28,846.09	20,480.72
11	11. ไม้แบบรอยต่อ	ลบ.ฟ.	1.680	560.00	940.80	1.3642	763.95	1,283.43
12	12. โฟมรอยต่อ	แผ่น	7.780	40.00	311.20	1.3642	54.56	424.53
13	13. แผ่นพลาสติก	เมตร	632.000	5.00	3,160.00	1.3642	6.82	4,310.87
14	14. งานยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	1,432.000	15.22	21,795.04	1.3642	20.76	29,732.79

วิลาวรรณ คำมินทร์

06 พฤศจิกายน 2567 11:39:45

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายท้ายบ้าน หมู่ที่ 1 บ้านหนองชะลาบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก/องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	15. งานลูกรัง	ลบ.ม.	110.000	69.81	7,679.10	1.3642	95.23	10,475.82
รวมราคากลาง								1,552,022.25

วิลาวรรณ คำมินทร์

06 พฤศจิกายน 2567 11:39:45

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายท้ายบ้าน หมู่ที่ 1 บ้านหนองชะลาบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก/องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

วิลาวรรณ คำมินทร์
(วิลาวรรณ คำมินทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศศิธร เรืองจันทร์
(ศศิธร เรืองจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะฤกษ์ ภาคะเวทย์
(ปิยะฤกษ์ ภาคะเวทย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิลาวรรณ คำมินทร์

06 พฤศจิกายน 2567